
ZARZĄDZENIE NR 189/21 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 25 lutego 2021 roku

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy za 2020 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Narewka za 
2020 rok stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 189/21 
Wójta Gminy Narewka 

z dnia 25 lutego 2021 roku
I. Wykonanie dochodów i wydatków budżetowych na dzień 31.12.2020 r.

G m ina  N a rew ka
ul.B ia łow ieska 1 

17-220 N A R E W K A

Numer identyfikacyjny REGON

050659562

R b -N D S
s p ra w o z d a n ie  o n a d w y ż c e  / d e f ic y c ie  

je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2020

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Białymstoku 

3712684A3C127FD5

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Nazwa województwa pod lask ie SYMBOLE
1)

Nazwa powiatu /  związku ha jnow sk i WOJ POWIAT GMINA TYP GM ZWIĄZEK JST TYP ZW

Nazwa gminy 1 związku NAREW KA 20 OS 09 2

W y s z c z e g ó ln ie n ie P ian (p o  z m ia n a c h ) W y k o n a n ie

A. DO CHODY O G Ó ŁEM  (A1+A2) 23 177 199.25 23 626 216.23

A 1 . Dochody bieżące 19 860 327.25 19 842 417.26

A2. Dochody m ajątkowe 
w  tym:

3 316 872,00 3 783 798.97

A21. dochody ze sprzedaży majątku 905 000.00 310 948.42

B. W YD ATK I O G Ó ŁEM  (B1+B2) 24 599 011,75 22 472 175.69

B1. 'Wydatki bieżące 19 447 801.75 17 959 934.49

B2. W ydatki m ajątkowe 5 151 210.00 4 512 241.20

C. W YN IK BUDŻETU <nadwyżka+ / deficyt-) ( A - i) -1 421 812.50 1 154 040.54

C1. Różnica m iędzy dochodam i bieżącymi 
a w ydatkam i bieżącym i (A1-B1)

412 525.50 1 882 482.77

D1. PR ZYC HO DY O GO ŁEM  
z  tego:

2 172 316,50 3 790 053.83

D11. k r e d k i. pożyczki, em isja pap ierów 'w artościow ych 
w  tym:

0.00 0.00

D 111. ze sprzedaży pap ierów  wartościowych 2’ 0.00 0.00

D12. spłata udzielonych pożyczek 0.00 0.00

D13. nadwyżka z  ia t ubiegłych, pom niejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których m owa w  art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

0.00 0.00

D13a. n iewykorzystane środki pieniężne, o których m owa w  art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

5 977,50 5 977.50

D14. prywatyzacja m ajątku JST 0.00 0.00

D15. v,'olne środki, o których m ow a w  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych

2 165 339.00 3 784 076.33

D16. inne źródła 0.00 0.00

D2. RO ZCHO DY Ó GO ŁEM  
z tego:

750 504.00 750 504.00

D21. spłaty kredytów' i pożyczek, w ykup papierów 
wartościowych 
w  tym:

750 504.00 750 504.00

D211. wykup papierów' w artościow ych 0.00 0.00

D22. udzielone pożyczki 0.00 0.00

D23. inne cele 0.00 0.00

' ! niepotrzebne skreślić

5' wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

Bożena Masalska Janostaw Golubowski

Skarbnik Przewodniczący Zarządu

2021.02 19 2021 02.19

BeSTis 3712684A3C127FD5 Strona 1 23



Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

W y s z c z e g ó ln ie n ie P lan  (p o  z m ia n a c h )3’ W y k o n a n ie  41
i 2 3

E. F INANSO W AN IE D E FIC YTU  51 (E 1+E 2+E 3+E 4+E 5+ E 6+E 7) 
z  tego:

1 421 812,50 0.00

E 1. sprzedaż pap ierów  w artośc iow ych  w yem itow anych przez jednostkę 
sam orządu terytoria lnego t]

0.00 0.00

E2. kredyty i pożyczki 0.00 0.00

E3. prywatyzacja m ajątku jednostk i sam orządu terytoria lnego 0.00 0.00

E4. nadwyżka budżetu jednostk i sam orządu terytoria lnego z lat 
ubiegłych, pom niejszona o środki okreś lone  w  art. 217 ust. 2 pkt 3 
ustawy o finansach pub licznych

0.00 0.00

E5. wo lne środki ja ko  nadw yżka ś rodków  p ieniężnych na rachunku 
bieżącym  budżetu jednostk i sam orządu terytoria lnego, w yn ika jących 
z  rozliczeń w yem itow anych pap ierów  w artośc iow ych, kredytów  i 
pożyczek z  lat ubiegłych

1 421 812.50 0.00

E6. niewykorzystane środki p ieniężne na rachunku b ieżącym  budżetu, 
w yn ika jące z rozliczenia dochodów  i w yd a tkó w  nim i finansowanych 
zw iązanych ze szczegó lnym i zasadam i w ykonyw an ia  budżetu 
określonym i w  odrębnych ustaw ach o raz  w yn ika jących z  rozliczenia 
środków określonych w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw y o finansach 
pub licznych i dotacji na realizację program u, projektu lub zadania 
finansowanego z  udzia łem  tych środków

0.00 0.00

E7. spłaty udzielonych pożyczek w  la tach ubiegłych 0.00 0.00

3) jednostki wypełniają za I. II. III i IV k wartały 
jednostki wypełniają tytko za IV kwartały

ii wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna 
s< wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych_________________________

W y s z c z e g ó ln ie n ie P lan  (p o  z m ia n a c h ) W y k o n a n ie

F1. PR ZYC HO DY z  tytułu kredytów , pożyczek, em isji papierów 
wartościowych na realizację program ów  i p ro jektów  realizowanych z 
udziałem  środków, o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy o 
finansach pub licznych, w  tym:

0.00 0.00

F 1 1. ze sprzedaży pap ierów  w a rtośc iow ych  7> 0.00 0,00

F2. R O ZC HO DY z tytu łu spłaty kredytów , pożyczek, w ykupu papierów' 
wartościowych na realizację p rogram ów  i pro jektów  realizow anych z  
udziałem  środków, o  których mow-a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych, w  tym:

290 504.00 290 504.00

F 2 1. w y kup pap ierów  w artośc iow ych  T> 0.00 0.00

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

Bożena Masalska Jarosław Golubowski

Skarbnik Przewodniczący Zarządu

202102 19 2021 02 19

3eSTu 37!2684A3C127FD5 Strona 2 z 3



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS

Bożena Masalska 

Skarbnik 

2021.02.19

Jarosław Gołubowski

Przewodniczący Zarządu 

2021.0219

BeSTia 37I26MA3C127FDS Strona 3 z 3



II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie

1 Powiat hajnowski -  na remonty dróg powiatowych 30 000,00

IH.Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku otrzymano w kwocie 
3 083 582,80 zł.

IV. Wykaz osób fizycznych, które otrzymały zwrot podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej stanowiącego 
pomoc publiczną w 2020 roku

L p - O d b io rc a K w o ta  z w ro tu  [zł]

1 G O R U S T O W I C Z  M A R E K 3 1 3 ,2 3

2 K A S Z Y Ń S K I  M A R E K  J A N U S Z 1 0 6 4 ,9 2

3 K A S Z Y Ń S K I  D A N I E L  K O N R A D 90,01

F T R U S I E W I C Z  M I R O S Ł A W 2 0 8 ,8 8

5 M A R C Z U K  R O M A N 7 3 ,6 0

6 M A T Y S I U K  A N A T O L 195,08

7 T R U S I E W I C Z  K R Y S T Y N A 1 124 ,38

8 Z IU Z I A  A D R I A N 3 6 8 ,3 3

9 B IR Y C K I  M I R O S Ł A W 2 1 3 ,0 7

10 B 1 R Y C K A  M A R I A 176 ,65

11 S Z Y M A N I U K  A L E K S A N D E R 2 5 8 ,7 2

12 I G N A C I U K  J A R O S Ł A W 4 0 ,4 8

13 O W L A S I U K  A N D R Z E J 3 3 0 ,0 0

14 R U S A K Ó W  M I R O S Ł A W 310,41

15 L A C H  J O A N N A  A N N A 5 6 6 ,0 0

16 K A R D A S Z  JA N 4 6 3 ,6 3

17 R O M A Ń C Z U K  A N A T O L 9 1 ,1 4

18 B O R E C Z K O  Z E N A I D A 2 0 0 ,1 9

19 B O R E C Z K O  M I C H A Ł 2 0 3 ,0 0

20 S Z A L Y Ń S K I  M A R E K 7 0 0 ,0 0

21 S U R Y N T  A G N I E S Z K A 135,59

22 K O W A L E W S K A  A N T O N I N A 2 3 1 ,4 2

23 W O L K O W Y C K I  E U G E N I U S Z 3 9 2 ,3 3

24 K A R P I U K  JA N 1 6 8 8 ,9 9

25 K A R P I U K  J A R O S Ł A W 5 1 5 ,9 7

2 6  C H A R K 1 E W I C Z  J A N 2 8 3 5 ,5 4

'27 Ł U K S Z A  A N D R Z E J 8 3 9 ,4 0

2 8  B IR Y C K I M I K O Ł A J 2 3 5 ,3 0

2 9  M I L E W S K A  I W O N A 2 6 5 ,3 4

30  B O G U S Z  E U G E N I A 388,21

31 |B U J K O  JA N 4 0 0 ,8 3

32 Z A S IM  J E R Z Y 2 8 7 ,0 5

33 D Z I E M I A Ń C Z U K  I W O N A 4 4 1 ,1 2

34 B IE L A W S K I  J E R Z Y 1 3 5 0 ,0 0

35 B IE LSK I G R Z E G O R Z 4 1 7 ,9 4

3 6  [ W O J C I E C H O W S K I  K A R O L 5 7 5 ,3 5



37 S T U L G I S  A L I N A 7 8 ,6 6

38  K U R Y Ł O  W O J C I E C H 2 4 9 6 ,0 0

39 F I E D O R U K  W I T A L I S 6 7 8 ,2 6

40 M A T Y S I U K  M I C H A Ł 131,00

41 T R U S I E W I C Z  M I K O Ł A J 150 ,00

42 K A R P I U K  W A L D E M A R 1 375 ,71

43 B IR Y C K I  W Ł O D Z I M I E R Z 7 1 0 ,0 2

4 4  M A T Y S I U K  M I K O Ł A J 4 5 7 ,7 3

45  S T Y P U Ł K O W S K A  J O L A N T A 5 5 9 ,1 9

4 6  B O Ł T R Y K  W I O L E T T A 2 6 9 ,6 7

47 S Y L W I E S T R U K  JA N 5 9 3 ,0 0

4 8  S Ł A W I E N I A K  L IL IA 238,31

4 9  S U C H O D O L A  JA N 6 3 8 ,5 7

50 B O L B O T  A N D R Z E J  W O J C I E C H 6 7 7 ,7 5

51 T R U S I E W I C Z  P A W E Ł 552,81

52 N O W I K  A N N A 2 6 9 ,41

53 P A C E W I C Z  G R Z E G O R Z 2 7 1 ,1 7

54 K O R O L K O  J A N U S Z 6 5 5 ,6 5

55 K O R O L K O  T O M A S Z 4 3 2 ,0 7

56 B O R E C Z K O  A N D R Z E J 3 3 6 ,1 3

57 R O M A Ń C Z U K  G R Z E G O R Z 9 9 7 ,7 3

58 G O L U B O W S K I  M I R O S Ł A W 2 5 0 ,3 0

59 G O Ł U B O W S K A  D O R O T A 2 6 6 ,5 6

60  K A R D A S Z  A L E K S A N D E R 100,00

61 S K I E P K O  JA N 3 5 3 ,8 7

62 U R B A N O W I C Z  D A N U T A 4 1 0 ,7 8

63 R A D Z I W O N I U K  M A R C I N 221 ,31

64  N I C Z Y P O R U K  P I O T R 189,00

65 T U S Z Y Ń S K I  D A R I U S Z 3 8 2 ,0 7

66 S A D O W S K I  J A R O S Ł A W 4 52 ,01

67 M A L Y S Z K O  S T A N I S Ł A W 5 7 8 ,1 6

68 W I E R Z C H O W S K I  B A R T O S Z 172,81

69 K A R P O W I C Z  J E R Z Y 6 5 ,5 4

70  K L I M I U K  J E R Z Y 5 0 2 ,1 9

71 K A L I N O W S K A  W A L E N T Y N A 4 4 4 ,1 3

72 K A R P I U K  A L E K S A N D E R 189,83

73 N I E M C U N O W I C Z  K R Z Y S Z T O F 6 3 5 ,1 9

74 T R U S E W I C Z  R A D O S Ł A W 2 5 4 ,9 4

75 A M B R O Ż E W I C Z  A N N A 119,98

76 N I E Ś C I E R U K  A D A M 2 9 8 ,8 8

77 Z IE L I Ń S K I  A N D R Z E J 2 3 8 ,5 6

78 I G N A C I U K  A L E K S A N D E R 7 8 0 ,1 3

79 K U L E S Z A  S Ł A W O M I R 8 0 ,0 0

80 jŁ U K S Z A  E U G E N I U S Z 6 5 ,0 0

81 T R U S I E W I C Z  G R Z E G O R Z 2 6 8 ,6 0

82 S A W I C K I  B O G U S Ł A W 5 4 9 ,0 0

83 P O S K R O B K O  R Y S Z A R D 4 0 6 ,6 8

84
D R E W N O W S K A - T O K A J U K  K A M I L A  
B O Ż E N A

7 9 6 ,3 9

85 K R A S O W S K A - M A R C I Ń C Z Y K  D O R O T A 5 0 ,0 0

86 M O R O Z  J E R Z Y 2 3 4 ,1 8

87 K O R O L C Z U K  M A R I A 100,44



88 C H A R K I E W I C Z  M I K O Ł A J 1 0 0 0 ,0 0

89 C Z A J K O W S K I  J A N 9 0 5 ,8 5

9 0 P A N K O W S K I  J E R Z Y 4 0 1 ,3 2

91 K U N C E W I C Z  M I K O Ł A J 3 7 4 ,8 0

92 B O R E C Z K O  M I R O S Ł A W 2 7 4 ,5 0

93 G R A D  Z D Z I S Ł A W 7 9 3 ,8 6

94 S K I E P K O  A L I N A 6 8 3 ,2 2

95 C H O R O S Z E W S K A  A N N A 450 ,41

96 B A J K O  M I K O Ł A J 303 ,11

97 S T E F A N O W I C Z  A N N A 5 5 8 ,2 6

98 R O M A N I U K  M A R I U S Z 5 7 7 ,7 5

99 H A J D U K  J A R O S Ł A W 2 9 3 ,2 6

100 Ł U K S Z A  H E L E N A 4 51 ,21

101 [W O Ł K O W Y C K I  M A R I U S Z  M I C H A Ł 1 185,05

102 S U C H O D O Ł A  M I C H A Ł 4 4 0 ,0 0

103 C H A R K I E W I C Z  A L E K S A N D E R 5 4 0 ,0 0

104 S A M U S I E W I C Z  M A R E K 124,29

105 R O M A Ń C Z U K  S Ł A W O M I R 4 3 1 ,2 4

106 G R Y K A  D O R O T A 2 3 9 ,5 2

107 G R Z Y W I Ń S K I  K R Z Y S Z T O F 1 2 5 5 ,1 3

108 K O R O L K O  JA N 1 2 4 9 ,4 6

109 T O M O R O W I C Z  A N N A  K A T A R Z Y N A 186,14

110 D A C K I E W I C Z  E U G E N I U S Z 160,33

111 Z U B R Y C K I  T O M A S Z 149,46

112 C H A R K I E W I C Z  M I C H A Ł 6 1 4 ,9 4

113 BI E G  L U K  JA N 3 9 8 ,4 3

114 G R Y K O  M A R E K 1 0 6 1 ,7 7

115 C H A R K I E W I C Z  A N D R Z E J 8 7 7 ,2 2

116 Ł U K S Z A  J E R Z Y 6 4 5 ,6 2

117 Ł U K S Z A  A N D R Z E J 4 0 8 ,3 0

118 S I E M I E N I A K A  R O M A N 6 0 5 ,9 5

119 C H O R O S Z E W S K I  W I T O L D 155,01

120 D Z I A Ł O W S K I  K A R O L 3 1 0 ,4 4

121 B O N D A R U K  S E R G I U S Z 1 0 2 8 ,3 7

122 L I S O W S K I  E U G E N I U S Z 8 1 3 ,2 5

123 I G N A C I U K  W I A C Z E S Ł A W 5 3 6 ,1 2

124 P U C Z Y Ń S K I  P A W E Ł 196,40

125 C H O D A K O W S K I  S Ł A W O M I R 7 8 3 ,9 2

126 M A T Y S I U K  JA N 8 0 4 ,4 7

127 B I E G L U K  Z B I G N I E W 3 6 4 ,4 0

128 K A J D E W I C Z  B O G U S Ł A W 1 0 0 0 ,0 0

129 K A J D E W I C Z  K R Z Y S Z T O F 1 0 0 0 ,0 0

130 M A R C Z U K  A N D R Z E J 5 1 0 ,0 0

131 jP A Ń K O W S K I  K O N S T A N T Y 3 5 6 ,9 5

132 [R E JE N T  W I K T O R 2 4 9 ,7 7

133 B A R T O S Z E W I C Z  M A R C I N 120,00

134 K.ENDYŚ K R Y S T Y N A 5 7 0 ,7 7

135 S U C H O D O Ł A  M I C H A Ł 7 0 3 ,2 8

136 R O M A Ń C Z U K  J A N 162,00

137 pC A L I N O W S K I  P A W E Ł 8 8 7 ,7 7

138 T O C Z Y S K A  J U L I T A  A N N A 5 6 2 ,1 0

139 |lK O Z Ł O W S K A  L U C Y N A 116,82



140 JA N IE L  J E R Z Y 6 0 7 ,4 0

141 S O B O L E W S K I  M I R O S Ł A W 195,15

142 S Z A B Ł O W S K I  M A R I U S Z 4 7 8 ,5 7

143 L E O N I E W S K I  M I R O S Ł A W 1 0 6 2 ,9 6

144 K A R C Z E W S K I  A N D R Z E J 4 1 0 ,0 5

145 K U D R Y C K A  G R A Ż Y N A 7 2 0 ,4 2

146 S A D O W S K I  S T A N I S Ł A W 1 125 ,47

147 S T O C K I  P I O T R 10 154,01

148 M I L K O  W O J C I E C H 6 8 5 ,1 7

149 L A S K O W S K A  A N N A 6 0 ,0 2

150 W I E R Z B I C K I  D A W I D 3 2 5 ,4 5

151 O Z O R O W S K A  M A R I A 8 5 6 ,0 0

152 O Z O R O W S K I  C E Z A R Y 1 5 7 4 ,0 0

153 K U Ź M A  E U G E N I U S Z 6 9 9 ,6 3

154 U R B A N O W I C Z  M I R O S Ł A W 6 8 ,9 2

155 M A R C I N O W I C Z  K A T A R Z Y N A 2 4 5 ,3 9

156 A N C H 1 M  T O N I Ą 7 3 0 ,0 0

157 G I E L N I E W S K I  A N D R Z E J 186,45

158 J A N U C I K  S Ł A W O M I R 1 5 3 1 ,6 3

159 M A T Y S I U K  JA N 2 1 0 ,0 0

160 B O B R O W S K A  J O L A N T A  B A R B A R A 5 5 8 ,8 9

161 S M O L S K I  W I E S Ł A W 3 6 6 ,2 4

162 A D A M O W I C Z  G R Z E G O R Z 4 9 7 ,6 8

163 K O Z Ł O W S K I  A N D R Z E J 6 0 8 ,8 9

164 iN O W IK  A N D R Z E J 9 1 9 ,7 7

165 C H A R K I E W I C Z - W A Ś K O  I L O N A  D O M I N I K A 151 ,94

166 C H A R K I E W I C Z  J E R Z Y 1 6 0 9 ,6 4

167 S Ł A W I E N I A K  L IL IA 2 5 3 ,6 2

168 Z I U Z I A  A D R I A N 165,67

169 T R U S I E W I C Z  M I R O S Ł A W 5 0 5 ,1 2

170 B U R A  D A N I E L 4 7 0 ,0 0

171 C H A R K I E W I C Z  S T A N I S Ł A W A 6 3 ,0 0

172 B O R E C Z K O  Z E N  A I D A 1 0 0 ,00

173 B O R E C Z K O  A N D R Z E J 2 1 9 ,7 4

174 B O R E C Z K O  M I C H A Ł 100,00

175 M A T Y S I U K  M I K O Ł A J 5 3 0 ,1 4

176 B IR Y C K I  I G O R  J A N U S Z 1 4 6 3 ,7 5

177 R O M A Ń C Z U K  G R Z E G O R Z 2 9 7 ,6 9

178 Ł U K S Z A  E U G E N I U S Z 5 2 ,1 9

179 S K I E P K O  JA N 2 7 3 ,0 6

180 jT R U S I E W I C Z  M I R O S Ł A W A 100 ,00

181
D R E W N O W S K A - T O K A J U K  K A M I L A  
B O Ż E N A

75,61

182 D R E W N O W S K A  K R Y S T Y N A 3 0 0 ,0 0

183 C H O R O S Z E W S K I  K R Z Y S Z T O F  S T A N I S Ł A W 3 8 0 ,0 0

184 J A N U C I K  S Ł A W O M I R 0 ,0 0

185 M A T Y S I U K  A N A T O L 2 66 ,81

186 R O M A N I U K  M A R E K 2 5 9 ,7 7

187 S Z Y M A N I U K  A L E K S A N D E R 3 8 4 ,7 2

188 B U J K O J A N 3 5 0 ,5 6

189 C H A R K I E W I C Z  R A D O S Ł A W 1 5 5 ,00

190 B O G U S Z  E U G E N I A 180,53



191 I G N A C I U K  J A R O S Ł A W 6 3 6 ,2 8

192 K A R D A S Z  A L E K S A N D E R 188,00

193 R O M A Ń C Z U K  J A N 3 1 0 ,0 0

194 K L I M I U K  J E R Z Y 2 3 0 ,2 7

195 B IR Y C K I  M I K O Ł A J 141,44

196 K E N D Y Ś  K R Y S T Y N A 4 5 8 ,3 9

197 S T U L G I S  A L I N A 155,63

198 K I C Z K A L U K  W Ł O D Z I M I E R Z 3 1 5 ,0 0

199 S K I E P K O  S Ł A W O M I R 6 2 4 ,5 0

2 0 0 M A T Y S I U K  JA N 6 4 5 ,1 2

201 N I E D Ź W I E D Ź  T A I S A 6 1 2 ,5 0

2 0 2 L U B A R T O W I C Z  M A R I A  Z Y T A 2 7 2 ,0 0

20 3 B O Ł T R Y K  W I E S Ł A W 2 5 5 ,3 7

i204 K A L I N O W S K A  W A L E N T Y N A 6 9 ,7 5

|205 R O M A Ń C Z U K  P I O T R 2 6 8 7 ,3 3

|206 B I E G L U K  JA N 162,13

|207 B A R T O S Z E W I C Z  M A R C I N 165,29

2 0 8 B A R T O S Z E W I C Z  W Ł O D Z I M I E R Z 120,92

2 0 9 S K I E P K O  W I T O L D 2 0 0 ,0 0

2 1 0  R U S A K Ó W  M I R O S Ł A W 7 9 1 ,6 8

211 Ł U S Z Y Ń S K I  D A R I U S Z 8 2 1 ,4 2

1212 P A C E W I C Z  G R Z E G O R Z 3 6 4 ,3 9

21 3 B IR Y C K I  M I R O S Ł A W 159,11

2 1 4 B I R Y C K A  M A R I A 3 6 ,0 3

•215 M A T Y S I U K  JA N 2 7 9 ,5 6

2 1 6 K A R E T K O  E U G E N I U S Z 3 3 5 ,0 0

2 1 7 D Z I E M I A Ń C Z U K  I W O N A 4 8 7 ,2 6

2 1 8 S Z A Ł Y Ń S K I  M A R E K 5 6 4 ,9 2

2 1 9 K A R D A S Z  JA N 3 9 0 ,2 0

2 2 0 T R U S I E W I C Z  G R Z E G O R Z 2 5 4 ,2 5

221 B O R E C Z K O  R O M A N 4 1 9 ,8 3

22 2 K U L E S Z A  S Ł A W O M I R 159,88

223 C H O R O S Z E W S K A  A N N A 3 1 4 ,5 9

2 2 4 S Z A R E J K O  J Ó Z E F 4 0 4 ,1 4

|225 K U N C E W I C Z  M I K O Ł A J 4 4 1 ,5 4

2 2 6 G O R U S T O W I C Z  M A R E K 353,01

2 2 7 K A R P I U K  J A R O S Ł A W 5 3 0 ,4 9

2 2 8  T R U S I E W 1 C Z  M I K O Ł A J 3 5 0 ,2 2

2 2 9 J A N I E L  J E R Z Y 8 0 5 ,7 3

j230 B O B R O W S K A  J O L A N T A  B A R B A R A 6 5 0 ,0 4

231 R O M A Ń C Z U K  S Ł A W O M I R 183,80

23 2 S U C H O D O Ł A J A N 6 0 2 ,6 9

233 M A R C Z U K  R O M A N 150 ,00

2 34 N I C Z Y P O R U K  P I O T R 4 5 6 ,7 8

2 3 5 S U C H O D O Ł A  M I C H A Ł 8 9 9 ,1 5

2 3 6 B IR Y C K I J A R O S Ł A W 3 6 1 ,5 2

2 3 7 B O R E C Z K O  J E R Z Y 5 0 7 ,7 4

23 8 B O Ł T R Y K  W I O L E T T A 2 4 8 ,1 7

2 3 9 V IA Ł Y S Z K O  S T A N I S Ł A W 1 0 8 8 ,3 8

2 4 0 B A Ń K O W S K I J E R Z Y 154,95

241 : H L A B I C Z  M I R O S Ł A W 1 8 9 1 ,6 7

2 4 2  ;7 A S IM  J E R Z Y 1 4 1 1 ,4 7



2 43 P I E T R Z Y C K I  JA N 1 181 ,78

2 4 4 M I L E W S K A  I W O N A 147,47

2 4 5 K A R P I U K  A L E K S A N D E R 3 1 9 ,7 2

2 4 6 B O R E C Z K O  M I R O S Ł A W 2 3 9 ,5 9

2 4 7 T R U S I E W I C Z  K R Y S T Y N A 1 4 42 ,51

2 4 8  G I E L N I E W S K I  A N D R Z E J 14,55

2 4 9 T R U S I E W I C Z  P A W E Ł 7 3 6 ,0 7

2 5 0 S W A T K O  S T A N I S Ł A W 1 2 8 0 ,4 5

251 D U N I E C  M I C H A Ł 547 ,61

2 5 2 C H A R K I E W I C Z  E U G E N I U S Z 5 0 0 ,0 0

25 3 L I S O W S K I  E U G E N I U S Z 2 9 4 ,4 9

2 5 4  S Z L A C H C I U K  S T A N I S Ł A W 4 0 0 ,0 0

2 5 5  jC H A R K I E W I C Z  M I K O Ł A J 6 4 ,0 0

2 5 6  |C H A R K IE W 1 C Z  J O A N N A 6 6 3 ,0 0

2 5 7 R A D Z I W O N I U K  M A R C I N 5 9 2 ,7 7

2 5 8 M O R O Z  J E R Z Y 3 4 4 ,2 8

2 5 9  jŁ U K S Z A  H E L E N A 9 2 2 ,5 0

2 6 0  jŁ U K S Z A  A N D R Z E J 606 ,71

261 I G N A C I U K  A L E K S A N D E R 8 7 4 ,3 9

2 6 2  C H O D A K O W S K I  R O M A N 5 7 7 ,2 5

26 3 B A J K O  M I K O Ł A J 4 5 4 ,8 4

2 6 4 W O J C I E C H O W S K I  K A R O L 8 0 7 ,6 3

26 5 S M O L S K I  W I E S Ł A W 4 8 6 ,4 8

2 6 6 K U Ź M A  E U G E N I U S Z 1 0 1 3 ,4 7

2 6 7 G O Ł U B O W S K 1  M I R O S Ł A W 4 9 9 ,7 0

2 6 8  M I L E W S K A  A N N A 4 1 1 ,9 1

2 6 9 P O S K R O B K O  R Y S Z A R D 175,91

2 7 0  S I E M I E N I A K A  R O M A N 1 187 ,16

1271 D Z I A D O W S K A  E W A 2 6 2 ,9 5

2 7 2  K A R P I U K  W A L D E M A R  1 1 3 0 ,9 7

27 3  S T O C K I  J A R O S Ł A W 2 0 0 1 ,0 0

2 7 4  P T A S Z Y Ń S K A  I W O N A 4 5 9 ,1 5

2 7 5  K A Z B I E R U K  Ł U K A S Z 189 ,69

2 7 6 K R A S O W S K A - M A R C I Ń C Z Y K  D O R O T A 125 ,00

2 7 7  G R A D  Z D Z I S Ł A W 2 4 1 ,7 3

2 7 8  R E J E N T  W I K T O R 175,74

2 7 9  N O W I K  A N N A 2 0 2 ,7 7

2 8 0  K O R O L K O  T O M A S Z 8 7 7 ,9 3

281 Z U B R Y C K I  T O M A S Z 5 2 4 ,1 6

2 8 2  C H A R K I E W I C Z  M I C H A Ł 3 2 7 5 ,1 9

283  S A C Z K O  A N D R Z E J 3 0 1 ,0 0

2 8 4 K O R O L K O  JA N 5 1 ,2 4

2 8 5  C H A R K I E W I C Z  A L E K S A N D E R 7 3 5 ,3 3

28 6 R A D Z I W O N I U K  M I R O S Ł A W A 6 5 0 ,5 0

2 8 7 S U R Y N T  A G N I E S Z K A 85,41

2 8 8 R O M A Ń C Z U K  M A R E K 3 0 5 ,9 7

2 8 9  G R E D E L  IR E N A 150 ,00

2 9 0  S A M U S I E W I C Z  M A R E K 2 5 1 ,6 6

291 M A R C I N O W I C Z  K A T A R Z Y N A 2 5 3 ,3 5

2 9 2 K A J D E W I C Z  B O G U S Ł A W 6 0 0 ,0 0

293 K A J D E W I C Z  K R Z Y S Z T O F 1 6 0 2 ,8 7

2 9 4  R O M A N I U K  M A R I U S Z 1 4 6 5 ,1 5



29 5 K A R C Z E W S K I  A N D R Z E J 868,21

2 9 6 L E O N I E W S K I  M I R O S Ł A W 2 0 0 2 ,9 3

2 9 7 W A S I L C Z Y K  J E R Z Y 5 2 0 ,9 2

2 9 8 C H A R K I E W I C Z  A N D R Z E J 678 ,91

2 9 9 H A J D U K  J A R O S Ł A W 891,31

oo

B O R O W S K I  JA N 2 8 8 ,6 8

301 D Z I A Ł O W S K I  K A R O L 3 8 3 ,7 2

30 2 S U C H O D O Ł A  M I C H A Ł 1 3 5 8 ,8 4

303 W O Ł K O W Y C K I  M A R I U S Z  M I C H A Ł 6 5 8 2 ,8 2

3 0 4 P U C Z Y Ń S K I  P A W E Ł 4 0 5 ,4 8

305 B I R Y C K I  JA N 545,31

30 6 S K I E P K O  P A W E Ł 340,21

3 0 7 K O Z Ł O W S K A  L U C Y N A 6 9 ,6 2

30 8 S T O C K I  P IO T R 6 6 6 7 ,2 9

3 0 9 S A K O W I C Z  B A R B A R A 6 6 3 ,2 4

3 1 0 S A D O W S K I  S T A N I S Ł A W 5 0 6 ,0 0

311 K A L I N O W S K I  P A W E Ł 2 2 8 5 ,6 4

31 2 D A C K I E W I C Z  E U G E N I U S Z 8 5 ,2 2

313 T O C Z Y S K A  J U L I T A  A N N A 2 4 2 ,0 3

31 4
Ł U K A N O W S K A - D Z I A Ł O W S K A  O L G A  
D E Z Y D E R I U S Z A

4 7 ,7 3

315 J A Ś W I Ł O W I C Z  A L A 5 8 7 ,0 8

3 1 6 G O Ł U B O W S K A  D O R O T A 174,44

3 1 7  jC IE Ł U S Z E C K I  J A N 5 0 2 ,0 0

318 U R B A N O W I C Z  M I R O S Ł A W 157,53

3 1 9  U R B A N O W I C Z  J E R Z Y 0 ,0 0

3 2 0  S T O C K I  S Ł A W O M I R 2 3 1 ,4 3

321 Z I E L I Ń S K I  A N D R Z E J 3 2 0 ,4 4

322 B A J K O  U R S Z U L A 93,21

323 M I L K O  W O J C I E C H 2 1 5 ,5 6

32 4 B A R T O S Z E W I C Z  A L E K S A N D E R  L E S Z E K 3 5 6 ,0 9

325 W I E R Z C H O W S K I  B A R T O S Z 7 4 ,1 9

32 6 O Z O R O W S K A  K A T A R Z Y N A 3 2 3 ,4 5

3 2 7  C Z A B A N  L E O N O R A 3 1 9 ,9 0

3 2 8  P A W L U C Z U K  A N N A 6 6 ,7 8

3 2 9  I G N A C I U K  W I A C Z E S Ł A W 3 6 ,5 9

3 3 0  Ł U K S Z A  J E R Z Y 3 4 5 4 ,0 7

331 K O R O L K O  J A N U S Z 2 1 0 ,1 2

3 32 K O R O L C Z U K  M A R I A 3 1 3 ,5 6

333 S K IE P K O  A L I N A 4 4 3 ,4 9

33 4 S O B O L E W S K I  M I R O S Ł A W 2 4 0 ,2 8

33 5  R U E F  E W A  J O A N N A 4 9 ,1 8

3 3 6  B IE L S K I  G R Z E G O R Z 3 5 3 ,0 6

3 3 7  S A D O W S K I  J A R O S Ł A W 4 2 2 ,01

338 < A R P I U K  JA N 1 136,34

339 W IE R Z B IC K I  D A W I D 4 6 ,5 4

3 4 0  ' r O M O R O W I C Z  A N N A  K A T A R Z Y N A 106 ,37

341 ;?:ASIM M A R C I N 6 8 4 ,0 3

3 4 2  /SA SIM  A N A T O L 8 6 1 ,5 3

343 i^ U B R Y C K I  P I O T R 2 9 9 ,9 8

34 4  FI E J E N T  W Ł O D Z I M I E R Z 117,01

345  A D A M O W I C Z  G R Z E G O R Z 6 3 4 ,4 2



RAZEM: 198 565,75

V. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
lokalnych udzielono ulg, odroczeń i umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 

____ kwocie przewyższającej łącznie 500,- zł____ ___________ ________________
Lp. N azw isk o  i 

im ię
R odzaj
p o datku

R odzaj u lgi K w o ta P rzyczyna  
u d z ie len ia  ulgi

i. D W Ó R
B A R T N I K A

O d  n ie r u c h o m o ś c i O d ro c z e n ie
te rm in u

p ła tnośc i

6 3 3 4 ,0 0  zł U CHW AŁA NR 
XVIII/107/20 RADY GMINY 

N A R EW K A  z dnia 14 maja 
2020r. w sprawie przedłużenia 

terminów płatności rat 
podatku od nieruchomości 

wskazanym przedsiębiorcom, 
których płynność finansowa 

uległa pogorszeniu w związku 
z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych 
z powodu COVID-19

2. C A R I N O O d  n ie r u c h o m o śc i O d ro c z e n ie
te rm in u

p ła tnośc i

8 0 0 7 ,0 0  z ł UCHW AŁA NR 
XVIII/107/20 RADY GMINY 

N A R E W K A  z dnia 14 maja 
2020r. w sprawie przedłużenia 

terminów płatności rat 
podatku od nieruchomości 

wskazanym przedsiębiorcom, 
których płynność finansowa 

uległa pogorszeniu w związku 
z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych 
z powodu COYID-19

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski


